



Lähde mukaan kokemaan viehättävä Mustion linnan puisto, vanhan Porvoon lumoavat viheralueet, puistojen pääkaupunki Kotka sekä suomen vanhin ja laajin puulajipuisto Mustila!



Rauman puutarhayhdistyksen syysretken matkaohjelma:

lauantai 19.8.

Syysretkelle lähdetään klo 8.00 Rauman linja-autoasemalta. Ajamme tutustumaan upeaan englantilaistyyppiseen Mustion linnan puistoon oppaan johdolla. Tutustumisen jälkeen nautimme lounaan Mustion ravintolassa. Lounaan jälkeen matka jatkuu Porvooseen, missä on vähän aikaa tutustua kaupunkiin omatoimisesti ennen kuin lähdemme Vehreä Porvoo -opastetulle kävelykierrokselle. Noin kuuden aikaan illalla majoittaudumme Porvoon Seurahoviin, kahden hengen huoneisiin. Illalla on aikaa tutustua omatoimisesti vielä lisää vaikka Porvoon ravintolapalveluihin.

sunnuntai 20.8.

Nautimme hotellilla aamiaisen. Klo 8.20 lähdemme ajamaan Kotkaan. Opas vie meidät tutustumaan Sapokan puistoon, mikä on tuttu vesiputouksistaan. Tämän jälkeen siirrymme linnoitusrakenteiden sisälle rakennettuun yrttipuutarha Reduttiin, missä yrtit tarjoavat nautintoja kaikille aisteille. Puistokierroksen jälkeen nautimme lounaan idyllisessä Ravintola Keisarinsatamassa. Kotkasta ajamme vielä Mustilan arboretumiin, joka on Suomen vanhin ja laajin puulajipuisto. Tutustumme arboretumiin oppaan johdolla ja ennen lähtöä juomme vielä kahvit. Takaisin Raumalla olemme noin 22.00.

Matkan hinta on 319€/hlö, jaetussa kahden hengen huoneessa (lisämaksusta;+50€ yhden hengen huoneessa). **Huom!** matkan hinta alenee, mikäli lähtijöitä on enemmän kuin 30 henkilöä. Hinta sisältää kuljetukset, majoittumisen 2hh:n huoneessa, sisäänpääsymaksut ja opastukset kohteissa, aamiaisen hotellilla, lounaan kumpanakin päivänä sekä kahvit arboretumissa. Matkalle voivat ilmoittautua muutkin kuin Rauman puutarhayhdistyksen jäsenet.

Matkan toteutuminen edellyttää ennakkoilmoittautumista Eerolle 25.3.2023 mennessä.

Ennakkoilmoittautuminen tarvitaan matkan toteutumisen varmistamiseksi. Matkan paikkaluku on max. 40 hlöä. Jos matkan paikkaluku täyttyy, matkan hinta on tällöin 269 €/hlö. Ilmoittautuminen voi tapahtua joko puhelimitse 0400-324 181 tai eero@eeromattila.net. Eero toimittaa 100 € ennakkomaksun tiedot ilmoittautuneille. **Ennakkomaksu erääntyy 18.4.2023**. Silloin myös ilmoitetaan matkan lopullinen hinta. Paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen muuttuu sitovaksi kun loppulasku on maksettu. **Loppulasku erääntyy 12.6.2023**.

Matkapalveluiden osalta vastuullisena matkanjärjestäjänä on Matkapojat Oy. Rauman Puutarhayhdistys Ry:n ryhmänkerääjä toimii ryhmän yhteyshenkilönä. Ryhmän yhteyshenkilö tiedottaa ryhmän jäseniä, mikäli matkaohjelmaan, matkan hintaan sisältyviin palveluihin tai



matkaehtoihin tulee muutoksia. Lääkärintodistus ei vaikuta perittävien kulujen määrään ja kehotammekin ryhmässä matkustavia matkustajia hankkimaan jo matkavarausta tehtäessä riittävän kattavan peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen.